
                   Materialul se găsește în extenso la adresa  http://www.upet.ro/documente/ 

Data: 04.10.2021                                                                                                           Întocmit: 

HS-131/0 1/1   Soc. Camelia Lăcătuşu  

HOTĂRÂREA nr. 131 

din 04 octombrie 2021 
 

În baza:   - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 
  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului; 

  
 
 

SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  
HOTĂRĂŞTE: 

 

Articol unic. Aprobă  lista cuprinzând cadrele didactice asociate, în cadrul Facultății de Mine, 

pentru anul universitar 2021-2022: 

Nr. 
crt. 

Cadru didactic asociat 
 

Instituția unde are funcția 
de bază 

 

Departamentul care deține 
postul didactic vacant in 

statul de funcții 

1. Conf.dr.ing. Cristea Nicolae Pensionar Ingineria Mediului și Geologie 

2. Conf.dr.geol. Rădulescu Monica EarthSoft, Inc9455, 
Headquarters Pensacola 
Boulevard, Florida, US. 

Ingineria Mediului și Geologie 

3. Dr.ing. Găman Angela INSEMEX Petroșani Ingineria Mediului și Geologie 

4. Dr.ing. Varga Lucia 
 

Firma de consultanță Lav Eco 
Management, Oradea 

Ingineria Mediului și Geologie 

5. Prof.univ.dr.ing. Dima Nicolae Profesor conducător doctorat 
 

Inginerie Minieră, Topografie și 
Construcții 

6. Prof.univ.dr.ing. Cozma Eugen Profesor conducător doctorat 

 
Inginerie Minieră, Topografie și 
Construcții 

7. Prof.univ.dr.ing. Vereș Ioel Universitatea Tehnică Cluj- 
Napoca 

Inginerie Minieră, Topografie și 
Construcții 

8. Conf.univ.dr.ing. Chirilă Dănuț Pensionar Inginerie Minieră, Topografie și 
Construcții 

9. Dr.ing. Beldea Mircea Pensionar Inginerie Minieră, Topografie și 
Construcții 

10. Dr.ing. Cucăilă Marius Universitatea din Petroșani Inginerie Minieră, Topografie și 
Construcții 

11. Dr.ing. Mihăilescu Viorel SC Apa Serv Petroșani Inginerie Minieră, Topografie și 
Construcții 

12. Dr.ing. Moisuc-Hojda Daniel - Inginerie Minieră, Topografie și 
Construcții 

 




